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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

A OO A

ORIGINAL

0000001672728

Caédigo ¢liente (Customer 1D)
H000232500

Pedido No. (Seles Crder) -
0100965517 -

-

Orden de compra (Purchase order)
16202 USD SEP

Clients {Customer)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. B.A'DEC.V.

Remlslé;n (Delivery}
000000162728

Medio de transporte {Means of transport)
CAMION .

Direccion (Address) .

Piezas Totales (Total pieces}

Punto da despacho (Dellvery plant)

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN 4 Guemrare
Descripeidn de la mercaderfa (Goods description) ®
ROLLO FRIC RECOCIDO TENSONIVELADO .
Datos Generales {General Data)
. pieza - | ¥ Colada " Peso Espesor Ancho
: .. {Piece} (Heat) [Weight} ‘(Thickness) {Width)
H S : Kg b .mm in mm in )
~2AD55317GN100 1308223930 9080 20040 1.520 0.0598 1220.00 48.03
“2ADS5317GN101 1309223930 9385 20690 1.52¢ 0.0598 1220.0% 48.03
2AD56125GN100 1309224550 9280 20481 1.520 0.0598 1220.00 48.03 .
2AD56425GN101 1309224550 9465 20867 1.520 0.0598 1220.00 48.03 - . . -
. Pieza Colada * No. Parte Bescripcién Norma de Calidad / Grada / Subnorma
{Pisca} {Heat) {Part} {Description) {Quality Nomm ! Grade / Sub-Noim)
- 2055317 GN100 1309223930 - ROLLO FRIO RECOCIDO TENSOINNELADO Lo TEFEIA 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
. 2A09531TGN141 1309223930 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO- TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2006 REV 1)
: 2A0561256N_100 1309224650 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2006 REV 1)
I 2A058125GN101 1309224550 - ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 TS TIPO B/GAS (V 2006 REV 1)
I : ,
Propiedades mecdnicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)
.. . Pieza A "/ Colada Tension .
i (Plece) . (Heat)” {Steel Stress)
i o - %Elongaclon RE (YP) 1 RT (18) 2 .
) [%Elongation} MPA {KSh MPA [KSI) 5
2A055Z;!1 TGN100 . 1308223930 42 2201(33.2) 334/ (48.5)
2A05531TGN101 1302223930 42 2297(33.2) 334 /{48.5)
2A056125GN100 1309224550 41 223/(324) 341/{49.5
2A056125GN1M . 1309224550 x| 223 7{32.4) 341/ {49.5) 5

-

3. TT {TT: Tratamiento Fermico (Termica! Treatment)

1. RC YPY: Resistencia a la cedencia (Yield Point) 2.RT(TS): Resistencia a la iénsiﬂn {Tension Strenaht} 4, HRBW: Rackwell B [dentador de WC

_Flrma {Signature)

- N . = ) P
. ' ' v WW

Certificarnos qtie el materfal aqui’ descrito ha sido inspec:cignado y ensayado por personal autorizade independiants del drea de manufactura con resultados satisfactorios en concordancia con la norma ammiba descrita. Propiedades Mecdnicas . .

bajo las nermas ASTM A370, E8, £18, E517, E645, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requatimianto y pesc de capa bajo ASTM 90. Analisis Quimice bajo la norma ASTM £ 415 /1019 } A 751. We certify that the material described has been . -

; tested and inspected by authorized parsonal indep 1t from the v iiing department with satisfactory results In accordance with requirernents of the abave specification. Mechanical Proparties as ASTM A370, ES, E18, E517, E646, - Ing. Antanio Manf f

EN-10002, E23, JI3 2 2241 as rewn’md and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751. Ternium tabs

Qbsarvagicnes (Commenis):
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Fecha de emisitn (Date of issua} ]
O AR A ARG R

ORIGINAL

Ensayos de Calldad del Acero {Steel Quality)

Pieza Colada Dureza
(Piece) ) (Heat) (Hardness)
: o (HREW) 4
2A055317GN100 | 1309223930 54
2A055317GN101 1309223930 54
2A0564925GM100 1309224550 55
2A056125GN101 1309224550 55

Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%} (Steel Quality - Heat Analysis (%))

Coladla < Mn P s s Al v Ti o Ni Me | B cu ch
 {Heat}
1309223930 0.056 0.334 0.004 0.004 0.016 0.030 0.001 0.001 0.011 0.019 0.004 0.0000 0.048 0.000
1309224550 0.058 0.325 0,003 0.006 0.009 0.028 0.001 0.000 0.013 0.017 0.004 0.0000 0.03% 0,001
1. RC (YPY: Rasistgnda a la cedencia iYield Point) 2. RT (TS): Resistencia a la tension (Tension Stranaht) . 3. TT (TT: Tratamiento Termico (Termical Treatment)

4. HRBW!: Rockwell B identacor de WC

Qbsenvaciongs (Comments):

Firma (Signatura}

Certificarnos que el material aqu’ descrito ha side inspeccionado y ensayado por | torizada ind del rea de factura con resultades satisfactorios en concordancia con la norma arriba descrita. Propiedades Mecanicas
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, ES17, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segan requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimice bajo la norma ASTM E 415/ 1018/ A 751. Wa certify thal the material described has been
tested and inspected by authorized personal ind dent from the manL ing dapartment with satisfactary results in accordance with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646,
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requarired and coaling weigpt with ASTM A20, Chemmical Analysis as ASTME 415/ 10197 A 751.

.
Ing. Antonio Mani
Temium Labs
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